Dominus Johannes Dalby, vicarius, etc., dicit omnia bene.

Dominus Willelmus Watersone, capellanus cantarie, elicit omnia
bene.

Dominus Thomas Langham, capellanus cantarie, dicit quod canonici

cum primo intrauerint chorum ante seruicii diuini o . . . .

2

PRO NOUO COLLEGIO LEYCESTRIE INIUNCCIONES.

[Fo. io3.]
3

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Ohristo filiis decano singulisque canonicis, vicarus* et ministris aliis

quibuscunque ecclesie noue collegiate beate Marie Leycestrie, nostre

cliocesis, presentibus et futuris salutem, graciam et benediccionem. Cure
nobis est mores in populo et clero nobis subditis reformare, virtutes

plantare et vicia sarculo correccionis ordinarie euellere et extirpare ;

propter que visitacio ordinaria noscitur instituta. Visitantes5

itaqite
6 iam

dudum iure nostro ordinario vos et diciam ecclesiam collegiatam, prout ad
hoc nos vrgebat cura nostra pastoralis, et super statu dicte ecclesie ac

pertinencium ad earn ministrorumque eiusdem sollicite inquirentes, non-
nulla repperiebamus contra formam statutorum dicte ecclesie iuratorum

attemptata nobis in inquisicione nostra huiusmodi detecta et delata, que
reformacione non inmerito indigebant. Nolentes igitur, sicuti nee
debemus sana consciencia, huiusmodi detecta dimittere incorrecta,

infrascriptas nostras iniuncciones, ordinaciones et mandata vt pro refor

macione detectorum huiusmodi vobis transmittimus per vos vestrosque
successores futures imperpetuum inuiolabiliter obseruanda. 7

In primis, cum in statutis dicti collegii iuratis caueatur expresse quod
ad omne minus quatuor canonici matutinis qualibet nocte interesse tene-

antur, ac nobis detectum existat quod quasi ex consuetudine omnes
canonici illius ecclesie,

8 vno solo qui executor offitii est exceptd* a matutinis

1 ex cancelled.
2 The deposition ends abruptly here.
3 At the bottom of the leaf, after the report of the inquiry into Dey s guilt.
4 Interlined above viris cancelled.
* ita cancelled.
6

igitur cancelled.
7 Ide cancelled.
8 Altered from ecclesns,
9

fe cancelled-
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The same master has withheld his presence from the collegiate
church beyond the period of his seynies, by reason whereof he should
forfeit his allowance for residence. 1

Also he says that sir Henry Roos, canon, etc., haunts taverns and has
common recourse to the town of Leicester, to the great scandal of the
church.

Sir William Derby, vicar, etc., deposes as has been deposed about
concerning the payment of the obits.